Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 003/2015 de CONCURSO PÚBLICO –MAGISTÉRIO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 1

Ato 005/CP/MS/ED3/15/MAG

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE VAGA PARA DEFICIENTE
E CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A PROVA

DO EDITAL Nº 003/2015 DE CONCURSO PÚBLICO - MAGISTÉRIO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Schroeder, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de
Concurso Público, torna público o que segue:

1. A decisão do requerimento enviado em conformidade com o item 4.14 do edital, segue abaixo:

Inscrição/Candidato Cargo Solicitação Decisão

112199

Valéria Regina Busarello

Professor B –

Séries Iniciais

Sala de fácil

acesso.

DEFERIDO nos termos

do edital.

2. Ficam indeferidas as solicitações realizadas apenas no site, não atendendo os termos dos

itens 4.14 e 5 do edital que solicita o envio via Sedex/Ar do requerimento.

Schroeder, 14 de Setembro de 2015

OSVALDO JURCK

Prefeito Municipal